
 

 

Lublin, dnia 17 czerwca 2025 roku 

Znak sprawy: WOA.26.63.2025 
 
 

Wyjaśnienia  treści  zapytania ofertowego 

 
Zamawiający, Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Lublinie, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonym spod 
stosowania ustawy na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zgodnie z Zasadami udzielania 
zamówień realizowanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Lublinie, do których nie stosuje się przepisów ustawy PZP pn.: Publikacja 3 
artykułów w prasie na potrzeby WFOŚiGW w Lublinie udziela wyjaśnień treści zapytania 
ofertowego. 
 
 
Pytanie 1:  
W zał. 1 czytamy: 

a) „Zamówienie obejmuje: Publikację 3 artykułów opracowanych przez zamawiającego  
w wybranych tytułach prasowych, zgodnie z założeniami kampanii informacyjnej” – tu 
chciałbym potwierdzić – kontent dostarczają Państwo, a rolą wykonawcy nie jest napisanie 
tekstów? W takim wariancie oczywiście widziałbym pewne doradztwo, tj. wskazówki, ew. 
redakcja tekstów, ich dostosowanie do kształtu i specyfiki medium i analogicznie w 
przypadku dostarczonych ew. grafik, zdjęć, wykresów (a wcześniej rady co do ich wyboru  
i kształtu), 

b) Dalej czytamy o wyborze piśmie, które ukazuje się co najmniej 2 razy w tygodniu – czy 
zatem nie może to być „tygodnik” (także jeśli spełni wszystkie kryteria)? 

c) Jakość publikacji papierowej „Możliwość umieszczenia artykułu na okładce, w sekcji 
tematycznej lub jako materiał specjalny” – tu rozumiem że takie są opcje/możliwości – ale 
nie są to obowiązkowe aspekty? Innymi słowy mam na myśli np. kwestię okładki ( wpływa 
ona istotnie na wycenę aniżeli publikacja w dalszej części). Roboczo myślałem aby podejść 
aby jeden artykuł był okładkowy, a dwa w głębi pisma. 

Odpowiedź:   

Ad. a) Zamawiający dostarcza gotowy materiał po wcześniejszym uzgodnieniu z wykonawcą. 

Ad. b) Zamawiający dopuszcza częstotliwość wydawania – co najmniej raz w tygodniu, jeżeli 
spełnione zostaną wszystkie pozostałe wymagania określone w punkcie 3 OPZ. 

Ad. c) Publikacja artykułu na okładce jest opcją/możliwością. 

 



 
 

2 
 

Pytanie 2:  
Zał. 2: 

a) Pkt 3 – tabelka: 
a. Pierwsza kolumna: „Publikacja artykułu w wersji papierowej  oraz wersji 

elektronicznej” – potwierdzając, każdy artykuł ukazuje się zarówno w papierze, jak 
i online (ten sam artykuł)? Tzn nie jest tak, że np. dwa w papierze, a trzeci online? 

b. jako że prawie na pewno każdy artykuł będzie miał w redakcjach inną wycenę, tu 
zakładam (w trzeciej kolumnie) należy przyjąć uśrednioną cenę jednego artykułu, 
w czwartej kolumnie jej sumę (w netto). Czy dobrze rozumiem? 

b) Dalej mamy fragment: „Przedmiot zamówienia zostanie opublikowany w wersji papierowej 
w………………………..* (nazwa tytułu prasowego) oraz w wersji elektronicznej 
w……………………………(nazwa cyfrowego narzędzia dystrybucji treści)” – tu chyba jest błąd w 
składni, otóż wynika z niego, że wykonawca wpisuje zakładane lub proponowane miejsce 
publikacji (to samo) dla jednego artykułu. Czy  wszystkie trzy wg Państwa mają ukazać się 
w tym samym medium? Ja zakładałem że w różnych. Czyli artykuł 1 w medium A, artykuł 
2 w medium B i artykuł 3 w medium C. 

Odpowiedź:   

Ad. a) Zamawiający potwierdza, że każdy artykuł ukazuje się zarówno w papierze, jak i online (ten 
sam artykuł). 
Zamawiający potwierdza, że należy przyjąć uśrednioną cenę jednego artykułu, w czwartej 
kolumnie jej sumę.
Ad. b) Zamawiający potwierdza, że każdy artykuł ma ukazać się w papierze, jak i online (ten sam 
artykuł). 
 
Pytanie 3:  
Zał. 3: 

a) § 4 Odbiór przedmiotu umowy – tu chciałem zapytać o temat rozliczenia współpracy. 
Mianowicie rozumiem, że po udanej publikacji trzeciego artykułu, procedujemy protokół 
zdawczo-odbiorczy i po jego akcepcie wystawiana jest ze strony wykonawcy faktura z 
terminem płatności 14 dni. Pytanie czy protokół może być Państwu dostarczony (i 
zaakceptowany) tego samego dnia jak publikacja trzeciego artykułu? Otóż zakładając że 
publikacja pierwszego artykułu nastąpi np. 20 dni po podpisaniu umowy, ostatniego 55 
dnia, wtedy wykonawca reguluje wobec wydawnictwa/redakcji płatność wcześniej 
(kredytując ją) wobec rozliczenia z Funduszem, stąd mam na myśli maksymalne skrócenie 
odległości między obydwoma terminami. 

Odpowiedź:  Protokół zostanie podpisany po trzeciej publikacji. Faktura z terminem 14 dni 
płatności wystawiona na podstawie podpisanego protokołu. 

 
 

….................................................................. 
(podpis Prezesa Zarządu 

WFOŚiGW w Lublinie) 

 

 


		2025-06-17T09:42:30+0200
	Stanisław Jan Mazur




